
99بهداشت و سلامت

پژوهش های علمی نشــان می دهند صــرف صبحانه باکیفیت در 
محیطی آرام و بدون اســترس، نه تنها به سلامت جسمی کودکان و 
نوجوانان کمک می کند، بلکه ارتباط مستقیمی با بهبود تمرکز، رفتار 

کلاسی و عملکرد تحصیلی دارد. 
صبحانه، کلید آغاز روزی موفق

صبحانه یکی از مهم ترین وعده های غذایی روزانه اســت که مغز 
و بدن را برای انجام فعالیت های روزانه آماده می کند. کودکانی که 
صبحانه نمی خورند، اغلب دچار افت توجه، خستگی و نوسانات 
خلقی شــده و در کلاس عملکرد کمتری دارند. پژوهش ها نشان 
می دهند، مصرف صبحانه با کیفیت، به ویژه حاوی پروتئین، غلات 
کامل و میوه یا سبزی، باعث تثبیت انرژی و افزایش تمرکز در طول 

روز می شود.
بر اســاس این مطالعات خوردن صبحانه می تواند به بهبود نمرات 
در دروس ریــاضی و خواندن کمک کند و دانش‌آموزان را با انرژی 
و تمرکز بیشــتری به مدرسه بیاورد. این اثر در کودکانی که پیش از 
این کمتر صبحانه می خوردند، بیشترین نمود را دارد. عدم مصرف 
صبحانه منظم می تواند باعث کاهش انگیزه و افزایش اضطراب در 

محیط مدرسه شود.
زمان بندی و آرامش، اهمیت هر دقیقه

اختصاص زمان کافی و بدون اســترس برای صرف صبحانه است. 

والدین با برنامه ریزی مناســب می توانند شــرایطی فراهم کنند که 
کودک با آرامش وعده غذایی خود را خورده و ذهنش آماده تمرکز 

بر فعالیت های مدرسه شود.
تحقیقات نشان دهنده این است که عجله و فشار والدین در صبحگاه، 
اثر منفی بر مصرف صبحانه و انگیزه تحصیلی دارد. به همین دلیل، 
ایجاد یک برنامه منظم صبحگاهی، همراه با محیط آرام، نور مناسب 
و گفت وگوی کوتاه و مثبت با کودک، می تواند هم سلامت روان و 
هم عملکرد تحصیلی او را ارتقا دهد. حتی ۱۰–۱۵ دقیقه اضافه برای 
خوردن صبحانه با آرامش می تواند تفاوت قابل توجهی در رفتار و 

تمرکز دانش آموز ایجاد کند.
مشارکت والدین, الگوی انگیزشی فرزندان

والدینی کــه خود صبحانه می خورند و فرزند را همراهی می کنند، 
نقش موثری در شکل دهی این عادت دارند. حضور والدین یا حتی 
ایجاد یک الگوی کوتاه صبحگاهی، به کودک انگیزه می دهد که وعده 
غذایی خود را کامل و با آرامش مصرف کند. این همراهی می تواند به 

شکل‌های مختلف انجام شود:
 صرف صبحانه در کنار فرزند ۲–۳ روز در هفته

 گفت وگوی کوتاه و مثبت درباره برنامه روز یا خاطرات
 تشویق کودک به انتخاب مواد غذایی سالم و مورد علاقه خود

کودکانی که والدین در صبحانه خوردن آن ها مشارکت دارند، به طور 

متوسط تمرکز و انگیزه بیشتری برای یادگیری دارند و در طول روز 
کمتر دچار خســتگی یا بی توجهی می شوند. علاوه بر این، والدین 
می توانند با الگو شــدن، فرزند را نسبت به اهمیت خوردن صبحانه 
متقاعد کنند، به ویژه زمانی که کودک علاقه ای به غذا ندارد یا تمایل 

دارد صبح را بدون وعده غذایی آغاز کند.
کیفیت صبحانه مهمترین ویژگی انتخاب صبحانه درست

کیفیت صبحانه به اندازه صرف آن اهمیت دارد. صبحانه های حاوی 
پروتئین، غلات کامل و میوه یا ســبزی باعث تأمین انرژی پایدار و 
افزایش تمرکز می شوند. برعکس، صبحانه های حاوی شکر زیاد یا 
فاقد پروتئین می توانند به افزایش خســتگی و کاهش تمرکز منجر 

شوند.
والدین می توانند با ترکیب مواد غذایی ســالم و مورد علاقه کودک، 
هم انرژی پایدار فراهم کنند و هم میل کودک به مصرف صبحانه را 
افزایش دهند. نمونه هایی از ترکیب های مناسب شامل نان سبوس دار 
با کره بادام زمینی و موز، ماست با میوه تازه، یا تخم مرغ با سبزیجات 
اســت. همچنین نوشیدنی‌های طبیعی مانند شیر یا آب جایگزین 
نوشیدنی های شیرین می توانند انرژی پایدارتر و تأثیر مثبت بر تمرکز 

ایجاد کنند.
راهکارهای عملی والدین برای خوردن صبحانه قبل مدرسه

برنامه ریزی از شب قبل: از شب قبل با آماده کردن بخشی از صبحانه 

یا بسته بندی غذا برای مصرف سریع و سالم مهیا شوید. این کار به 
ویژه برای خانواده های شــاغل یا فرزندانی که دیر بیدار می شوند، 

بسیار مؤثر است.
ایجاد محیط آرام: ۱۰–۱۵ دقیقه پیش از وعده، صفحه نمایش ها را 

خاموش کرده و موسیقی آرام یا گفت وگوی کوتاه جایگزین کنید.
مدل ســازی و همراهی: حضور والدین در وعده صبحانه یا الگو 
شــدن برای فرزند، انگیزه مصرف را افزایش می دهد و رفتار مثبت 

را تثبیت می کند.
گزینه های متنوع و سالم: ترکیب غذاهای سالم و مورد علاقه کودک 

باعث ایجاد عاداتی پایدار در آنها می شود.
راه حل های سریع و سالم: اگر زمان کم است، می توان از میوه و لبنیات 
قابل حمل، اســموتی یا ساندویچ های ساده با غلات کامل استفاده 
کرد. این روش ها نه تنها سریع هستند بلکه انرژی پایداری برای چند 

ساعت اول مدرسه را فراهم می کنند.
همکاری مدرسه و خانواده

برخی مدارس با ایجاد برنامه  صبحانه در کلاس نشــان داده اند که 

دســترسی آسان تر به صبحانه، نرخ مشارکت و عملکرد تحصیلی 
دانش آموزان را افزایش می دهد. این برنامه به ویژه برای کودکانی که 
در خانه فرصت کافی برای صرف صبحانه ندارند، بسیار مؤثر است.

والدین می توانند با اطلاع رســانی به مدرسه، هماهنگی با معلمان و 
ارائه بازخورد درباره عادت های صبحگاهی فرزند، نقش فعال تری 
در سلامت و عملکرد تحصیلی کودکان داشــته باشــند. همچنین 
مدارس می توانند برنامه های آموزشی کوتاه درباره اهمیت صبحانه 
بــرای دانش آموزان و والدین ارائه کنند تا هم آگاهی بالا رفته و هم 

مشارکت خانوادگی افزایش یابد.
صــرف صبحانه با کیفیت و در محیطی آرام، اثرات قابل توجهی بر 
رفتار، تمرکز و عملکرد تحصیلی دانش‌آموزان دارد. اختصاص زمان 
کافی و بدون استرس، همراهی والدین، انتخاب مواد غذایی سالم و 
ایجاد الگوی مثبت، کلید تبدیل صبحانه به یک عادت سازنده است. 
پژوهش های علمی نشان می دهند که مشارکت والدین نه تنها انگیزه 
مصرف صبحانه را افزایش می دهد، بلکه می تواند به بهبود عملکرد 

بلندمدت تحصیلی فرزند منجر شود.

صبحانه خانوادگی  انرژی مثبت  برای صبحانه خانوادگی  انرژی مثبت  برای 
موفقیت دانش آموزانموفقیت دانش آموزان

 گروه بهداشت و سلامت -   صبح ها، وقتی همه در عجله روزانه غرق‌ هستند و هر لحظه با صدای زنگ ساعت یا استرس 
فراموشی های کوچک فرزندان سپری می شود، اختصاص دقایقی به خوردن یک صبحانه آرام و باکیفیت در کنار خانواده، نه تنها 
می تواند انرژی و تمرکز دانش آموز را برای کلاس فراهم کند، بلکه انگیزه یادگیری و خلق و خوی مثبت کودک را برای کل روز 

می‌دهد. افزایش 

گــروه حوادث -  او فریاد می زد حالا دیگر با قانونی که در مجلس تصویب 
شده است ،مهریه ۲۰۰ سکه ای تو هم کارساز نیست و من فقط باید ۱۴ سکه از 

مهریه ات را بدهم ! چراکه ارزش پرداخت ۲۰۰سکه طلا را نداری!
از روزی که ماجرای پرداخت ۱۴ سکه مهریه در مجلس شورای اسلامی مطرح 
شد،همسرم مدام مرا کتک می زند و ادعا می کند۱۴سکه ات را بگیر و از زندگی 

من بیرون برو! ...
زن ۳۸ ساله ای که از شوهرش شکایت کرده است با بیان این ماجرا به کارشناس 
اجتماعی کلانتری گلشهر مشهد گفت: ۱۸ساله بودم که پسر همسایه عاشقم 
شد و ما بعد ازمدت کوتاهی با یکدیگر ازدواج کردیم. »سلمان« هم مانند من از 
اتباع خارجی بود اما در ایران کارخانه تولیدی داشت و به قول معروف پولش 
از پــارو بــالا می رفت! ولی من از خانواده ای ضعیف بودم که پدرم با کارگری 

مخارج زندگی را می پرداخت. 
من که تا کلاس سوم راهنمایی درس خوانده بودم زندگی مشترکم را با »سلمان« 
آغاز کردم و صاحب ۳ فرزند شدم که پسربزرگم هم اکنون دانشجوست. ابتدا 

روزهای خوشی را درزندگی مشترک تجربه می کردم تا این که آرام آرام متوجه 
شــدم همســرم با زنان و دختران غریبه ارتباط دارد ولی مدام چشم هایم را به 
روی خیانت هایش می بســتم چون کس وکاری نداشتم و از سوی دیگر هم 
این وضعیت را به خاطر فرزندانم تحمل می کردم چراکه می ترسیدم آن ها را 
از دست بدهم ! ولی ازیک سال قبل رفتارهای شوهرم به شدت تغییر کرد به 
طوری که اوایل دیرتر به خانه می آمد اما اکنون دیگر خیلی کم او را می بینم و 
در واقع روزهایش را با دیگران سپری می کند. حالا خانه فقط برای من حکم 
یک خوابگاه را داشت وتنها زیرسقفی زندگی می کردم که سرپناهی داشته باشم. 
در این شــرایط بود که به همسرم سوءظن پیدا کردم و بالاخره با کمک پسرم 
متوجه شــدم او با یک زن دیگر ارتباط دارد و بسیاری از شــب ها را به خانه او 
می رود! وقتی این موضوع را بازگو کردم، »ســلمان«به شدت عصبانی شد و 
مرا زیرمشت و لگدگرفت. او فریاد می زد حالا دیگر با قانونی که در مجلس 
تصویب شده است ،مهریه ۲۰۰ سکه ای تو هم کارساز نیست و من فقط باید 
۱۴ سکه از مهریه ات را بدهم ! چراکه ارزش پرداخت ۲۰۰سکه طلا را نداری!

همسرم می گوید باید همه مهریه ات را ببخشی تا من با تو زندگی کنم! او حتی 
بعد از این ماجرا ، مخارج فرزندانم را هم نمی دهد و مدام از قانون ۱۴ ســکه 
مهریه سوءاستفاده می کند تا مرا طلاق بدهد! اکنون هم به مرکز مشاوره کلانتری 
آمده ام تا حقیقت ماجرا را جویا شوم که آیا همسرم می تواند این گونه مرا طلاق 

بدهد که عمر و جوانی ام را به پای او گذاشتم؟...

یه کار را به طلاق کشاند قانون ۱۴ سکه مهر

گروه حوادث -   زن سالخورده ای با مراجعه به کلانتری از همسرش به خاطر خیانت و قصدش برای طلاق 
او شکایت کرد.

پیرزنی با مراجعه به کلانتری شفای مشهد به کارشناس اجتماعی این کلانتری گفت: تازه وارد ۱۵ سالگی 
شده بودم که به طور سنتی با قنبرعلی ازدواج کردم. او ۲ سال از من بزرگ‎تر بود و شغل آزاد داشت. خیلی 
زود زندگی مشترکمان را در اتاقی کوچک و با یک فرش دستباف آغاز کردیم، اما دلمان گرم بود. شب ها که 

به خانه می رسید، دستانش بوی عشق می داد.
آرام آرام به اخلاق و رفتار یکدیگر عادت کردیم و به سلیقه ها و علایق هم پی بردیم. قهر و آشتی های زندگی مان 
نیز شیرین بود و زیبایی های خاص خودش را داشت تا اینکه صاحب ۴ دختر و یک پسر شیرین شدیم. حالا 
زندگی ما صفای دیگری به خود گرفته بود. بوی غذا و شلوغی خانه، ریخت و پاش فرزندانم، هرکدام عشق 

و زیبایی زندگی من و قنبرعلی را فریاد می زد.
این زندگی شیرین با ازدواج فرزندانم ادامه یافت و من و قنبرعلی تنها شدیم، اما هنوز سادگی و بی ادعایی 
درزندگی مشترکمان موج می زد. همواره در کنار و پشتیبان همسرم بودم. هرگاه بازار کساد می شد، من هم 
قناعت پیشه می کردم و هیچ اعتراضی نداشتم. مدام شوهرم را دلداری می دادم که عیبی ندارد، درست می شود.

در این سال ها شوهرم به شهرستان هم رفت وآمد می کرد و به امور تجاری می پرداخت، اما از ۱۰ سال قبل ـ 
زمانی که شصتمین سال عمرش را می گذراندـ این رفت و آمدها بیشتر شد و روزهای زیادی را در شهرستان 
می گذراند. هر بار با دلخوری اعتراض می کردم، پاسخ می داد »ماه خانم باید به امور زمین های ارثیه ای پدرم و 
حساب و کتاب های مالی مشتریانم رسیدگی کنم«. من هم باور می کردم و روزهای زیادی را به انتظارش می 

نشستم تا از شهرستان بازگردد.
چمدان مسافرتش را می‌بستم و چند پیراهن اتوکرده و تمیز برایش می گذاشتم تا در این مدت لباس کثیف 
نپوشــد. اما هر بار که ســفرهایش خیلی طولانی می شــد و من از سردلتنگی با او تماس می گرفتم، خشم و 
عصبانیت وجودش را فرامی گرفت و سرم داد می کشید. می گفتم از تنهایی خسته شدم، دلم می گیرد. ولی بازهم 
ادعا می کرد مشغله کاری دارد و مجبور است. من هم سعی می کردم شرایط او را درک کنم و کمتر تماس بگیرم.

ولی یک روز دختربزرگم رازی را فاش کرد که دنیا روی ســرم آوار شــد. شوهرم رازی داشت که من از آن 
بی اطلاع بودم. دخترم گفت بابا از حدود ۱۰ ســال قبل زن دیگری را در شهرســتان به عقد موقت خودش 
درآورده و با او زندگی می کند! انگار خنجری بر قلبم فرود آمد و دستانم یخ کرد. فریاد زدم نه، محال است. 

اما این ماجرا واقعیت داشت.
فقط گریه کردم و اشک ریختم تا اینکه قنبرعلی دوباره به مشهد بازگشت. این بار به پیشوازش نرفتم . قلبم 
شکسته بود و پاهایم رمق نداشت. وقتی گفتم راستش را بگو، زن گرفتی؟ با خونسردی به چشمانم نگاه کرد 
و با بی رحمی تیغه یک خنجر گفت بله، قسمت بود! ۳۵ سال دارد و بیوه است و ۲ فرزند دارد. هنگامی که 
برای معامله املاک پدرش رفته بودم، با هم آشنا شدیم. دیگر نمی فهمیدم چه می گوید. در تمام این ۱۰ سال 

که پیراهن های اتوکرده را برایش می گذاشتم، او به خانه هوویم می رفت.
آن شب جنگ شد. دخترانم اشک ریختند. پسرم فریاد می زد و من هم شوکه نگاهش می کردم. انگار به اندازه ۶۰ 
سال پیر شدم؛ همان ۶۰ سالی که عاشقانه به او دل‎باختم و حالا من مانده  بودم و سقفی که دور سرم می چرخید.

با راهنمایی های تجربی سرگرد احسان سبکبار رئیس کلانتری شفای مشهد اقدامات مشاوره ای برای 
این زن در دایره مددکاری اجتماعی در حالی آغاز شــد که پیرزن مدعی بود شــوهرش قصد دارد او را 

طلاق بدهد.

پیرمرد  خیانت 
۷۰ ساله با زن 

۳۵ ساله

دوشنبه 17 آذر 1404، 17  جمادی الثانی 1447 ، 8 دسامبر 2025، شماره 4845  ، صفحه

گروه بهداشت و سلامت - کارشناسان سلامت می گویند حتی یک شب بی خوابی 
یک شوک واقعی برای بدن است که با اختلال در ریتم هورمونی در صبح شروع شده 

و در عصر به خطرات سلامتی جسمی منجر می شود.
کارشناسان سلامت می‌گویند حتی یک شب بی خوابی یک شوک واقعی برای بدن 
اســت که با اختلال در ریتم هورمونی در صبح شــروع شده و در عصر به خطرات 

سلامتی جسمی منجر می شود.

اثرات یک شب بی خوابی در مقایسه با بی خوابی مزمن که می تواند منجر به تضعیف 
سیستم ایمنی، مشکلات سلامت روان، بی نظمی قاعدگی و افزایش خطر حمله قلبی 

و سکته مغزی شود، کم رنگ است.
یک مطالعه نشان داد که بیدار ماندن به مدت ۲۴ ساعت معادل نوشیدن چهار لیوان 
شراب یا آبجو است، در حالی که نوجوانان کم خواب به ازای هر ساعت استراحت 

از دست رفته، روز بعد ۲۱۰ کالری اضافی مصرف می کنند.
این مطالعه یک جدول زمانی دقیق از مکانیسم های سازگاری بدن با کمبود خواب حاد 
ارائه می دهد و تأکید می کند که خواب یک کالای لوکس نیست، بلکه یک ضرورت 

فیزیولوژیکی ضروری است.
در این گزارش آنچه بعد از یک شب بی خوابی اتفاق می افتد توضیح داده شده است:

بیدار شدن با خستگی
وقتی زنگ ســاعت شــما بعد از یک شــب بی‌خوابی به صدا در می آید، با وجود 
خستگی، بلافاصله احساس گیجی خواهید کرد. بدن شما سعی می کند با آزاد کردن 

هورمون های بیداری، این کمبود را جبران کند که می تواند باعث کمی گیجی شود.
خســتگی همچنین با پف کردن چشم ها و حلقه‌های تیره روی صورت شما ظاهر 

می شود. این علائم برای افراد شب زنده دار )کسانی که تمایل به بیدار ماندن تا دیروقت 
دارند( در صبح بیشتر دیده می شود.

اوج استرس
کورتیزول )هورمون استرس( یک ساعت پس از بیدار شدن به شدت افزایش می‌یابد 
و این افزایش با کمبود خواب تشدید می شود. این امر باعث افزایش موقت هوشیاری 

بر اساس استرس می شود، نه انرژی واقعی. 
بهبود موقت یا مه مغزی

برخی از افراد ممکن است با ورود ساعت بیولوژیکی خود به روز، بهبود خلق و خو 
و انرژی را تجربه کنند. اما برخی دیگر دچار مه مغزی می شوند که حافظه، حل مسئله 

و تمرکز را مختل می کند.
افزایش اشتها

خواب کم بر هورمون گرسنگی )گرلین( و هورمون سیری )لپتین( تأثیر می گذارد و 
اشتها را، به ویژه برای کربوهیدرات ها، افزایش می دهد. با این حال، خوردن یک وعده 
غذایی زیاد در اواســط بعد از ظهر - زمانی که ریتم شــبانه روزی طبیعی بدن به طور 

طبیعی کاهش می یابد - می تواند منجر به خواب آلودگی بیش از حد شود.

خواب های کوتاه و نوسانات عاطفی
پنج تا هشت ساعت پس از زمان بیداری معمول، ممکن است "خواب های کوتاه" 
غیرارادی را تجربه کنید که فقط چند ثانیه طول می کشند اما هنگام رانندگی خطرناک 

هستند.
به دلیل فعالیت بیش از حد آمیگدال، احساسات شدیدتر می شوند و باعث می شوند 
عوامل استرس زای جزئی بزرگتر به نظر برسند. احساس عصبی بودن، اضطراب و 
حساسیت بیشتر افزایش می یابد. برخی از افراد ممکن است "انفجار دوم انرژی" را 

در اواخر روز تجربه کنند.
خستگی انباشته شده و انتخاب های حیاتی

خستگی انباشته می شود و منجر به کاهش انگیزه و تمرکز می شود. توصیه می شود از 
چرت زدن خودداری کنید، زیرا می تواند خواب شبانه را مختل کند. در عوض، منتظر 

زمان خواب معمول خود باشید تا ریتم طبیعی خود را بازیابی کنید.
متخصصان همچنین توصیه می کنند از غذاهای فرآوری شده و شور که خستگی را 
افزایش می دهند، خودداری کنید. برای جلوگیری از اختلال در ریتم شبانه روزی خود، 

شب ها خیلی زود به رختخواب نروید.

وز نخوابیم چه اتفاقی برای بدن مان می افتد؟ اگر یک شبانه ر

گروه حوادث -   پسر ۱۹ ساله ای که به مادرش شک 
داشــت و فکر می کرد او رابطه نامشروع دارد، مادرش 
را با ضربات پیاپی چاقو به قتل رساند و پدرش را هم 

زخمی کرد.
آذرماه امسال مردی با پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت 
و اعلام کرد پســر ۱۹ ســاله اش مادر خانــواده را به 
قتل رســانده و او را هم زخمی کرده اســت. ماموران 
کلانتری جنت آباد بعد از جســتجوی فراوان خانه را 
یافتند و وقتی وارد شدند، پسری ۱۹ ساله را دیدند که 
با دســتانی خون آلود یک چاقوی آشپزخانه در دست 

دارد.
بــا خلع سلاح او، وقتی رد خــون را گرفتند، به اتاق 
خواب رسیدند که پدر خانواده زخمی در گوشــه ای 
افتاده و کمی آن طرف تر هم جسد همسر ۴۵ ساله اش 
در حالی افتاده بود که آثار حدود ۸۰ ضربه چاقو روی 

بدنش بود.
نیروهــای اورژانس در محل پدر زخــمی را درمان 
کردند و پســر ۱۹ ساله نیز با دستور قضایی بازداشت 
و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شــد. او در 

تحقیقات اولیه به تناقض گویی پرداخت.
همســر مقتول هــم در تحقیقات گفت: من با دختر ۵ 
ســاله ام در اتاق دیگری خوابیده بودیم. همســرم در 
اتاق خواب و پســرم در نشیمن خوابیــده بود. زمان 

کوتاهی نگذشته بود که صدای فریاد و کمک خواهی 
شــنیدم. از اتاق که بیرون آمدم، با صحنه عجیبی روبه 

رو شدم.
وی ادامه داد: پســرم چاقوی آشپزخانه در دستش بود 
و همســرم هم فریاد می زد و کمک می خواست. برای 
نجات همسرم به سمت آنها رفتم که پسرم ضربه هایی 
سمتم انداخت که زخمی شدم و بعد در را قفل کرد.

ایــن مرد اظهار کرد: با چاقو به جان مادرش افتاده بود 
و من هم در تماس با پلیس کمک خواستم. بعد از آن 
پسرم با دســتانی خون آلود از اتاق خواب بیرون آمد. 
وارد اتاق که شــدم، همســرم در اثر ضربه های متعدد 

چاقو به قتل رسیده بود.
بــا جمع بنــدی این اطلاعات، پســر ۱۹ ســاله در 
تحقیقات به قتل مادرش اعتراف کرد و گفت: مدتی 
بــود مادرم ازفضای مجازی زیاد اســتفاده می کرد و 
ساعت ها در اینستاگرام بود. به این رفتارش اعتراض 
می کردم. چون در اینستاگرام فعال بود، به ارتباطانش 
شــک کرده بودم. گوشیش را بــه زور گرفتم و نگاه 
کردم. مردی از اقوام دنبال کننده اینســتاگرام مادرم 
بود که همین باعث شــک بیشترم شد. این سوء ظن 

به جانم افتاده بود.
وی افــزود: مادرم گفت هیچ رابطه ای با آن مرد ندارد 
و من اشــتباه می کنم، اما ذهنم کار نمی‌کرد. آن شب با 

چاقوی آشــپزخانه در دست ســراغ مادرم رفتم که با 
صدای در بیدار شد. مرا که دید، وحشت کرد.

متهم بیان کرد: مشــاجره مان بالا گرفت و پدرم آمد تا 
مــا را جــدا کند که چند ضربه با چاقو به او زدم و بعد 
ضربه های بیشتری به مادرم زدم. به خودم که آمدم، او 
فوت شده بود. از اتاق که بیرون آمدم، همه جا را خون 
گرفته بود و ســر تا پایم خون آلود بود. خواســتم فرار 

کنم که ماموران بازداشتم کردند.
محســن اختیاری بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی 
تهران با تایید ایــن خبر گفت: با اعتراف متهم به قتل 
مادر خانواده، او در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 
تکمیــلی از وی در اداره دهم پلیس آگاهی تهران در 
حــالی ادامه دارد که قرار شــده متهــم برای بررسی 

سلامت روان به پزشکی قانونی معرفی شود.

۱۹ ساله ییات تازه از مادرکشی وحشتناک پسر  جز


